
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not qualified 
DNF 

No. 
96 
23 

243 
48 
3 

65 
69 

220 

101 

Name 
Norton Andreasson 
Albin Stureson 
Jesper Sjöberg 
Patrik Jansson 
Teodor Ödmark 
Tobias Sjögren 
Dino Carlsson 
Elise Jönsson 

Simon Billman 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 

Diff 

4.440 
5.373 
5.516 

11.227 
13.289 
16.668 
25.379 

DNF 

Best Tm 
42.537 
42.821 
42.989 
42.869 
43.008 
43.275 
43.689 
44.375 

43.189 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kristianstads Kartingklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Hedemora 
Malmö Automobilklubb 
Lycksele Motorklubb 

KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 
NERD Racing 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-08 15:24:12 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

4.440 

Avg. Speed 

84,139 

Best Lap Tm 

42.537 

Best Speed 

85,055 

Best Lap by 

96 - Norton Andreasson 

Svenska Mästerskapet 

KZ2 

Kvalheat 17 

Race (12 Laps) started at 15:13:26 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-08 15:08 


